АлiинистрАциil KPACIiO CTPEJTь ского сЕ J Ib ск ого
IIОСЕЛЕНИ'I ТЕМРIОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J\& J7ц
пос. СтреJIка

Об индеКсациИ должноетныХ окладов (базовых должностных окладов),
базовых ставок заработной платы работников муниципальных

учрежденийо подtsедомственных администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района

На основании решения XLIII сеаQии Совета Краснострелъского сельского
поселенИя Темрюкского района IV созыва от 15 декабря2021 годаJ\Ъ 162 (о
бюджете Краснострельского сельского поселения Темрюкского района на 2022
год)) постановляю:

1. Повысить с 1 октября 2022 года на 4,0 процента должностные оклады
(базовые должноСтные оклады), базовые ставки заработной платы работников
мунициПаJчьных

учреждений, подведомственных

КрасносТрельскоГо сельскОго поселения Темрюкского района.
2. При увеличении (индексации) месячных должностных окладов, ставок

заработНой платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону
увеличения.

з. Отделу имуществеrrно  правовых отношений администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официагrьно опубликовать настоящее постановление в периодическом
печатноМ издании газете Темрюкского района <<Тамань>>, официаJIьно
опубликовать (разместить) на официаrrьном сайте муниципzUIьного
образования Темрюкский район в информационнотелекоммуникационной сети
<<Интернет>>, а так же разместитъ на официалъном сайте администрации
КрасносТрельскоГо сельскОго поселения Темрюкского района.

4. КОНТРОль за выполнением настоящего постановлениlI возложить на
началъника финансового отдела администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района С.С. Шнитко.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его
официа,чьного опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с l октября 2022 года.

Глава Краснострельского с
посеJIения Темрюкского ра

администрации

m
дЕл lýjя,ц

1,,,

,ОО*.rоо

Вýщ"и
оТдвл

ООО (РедщвеN (ТщD, тел: 5_2754, 0718 г_ з. б84. 1 l

С.А. Глуrценко